

Phonera etablerar sig på den norska marknaden genom strategiskt förvärv

Phonera AB (publ) fortsätter sin satsning inom Hosting och Internet genom ett strategiskt förvärv av det Oslobaserade bolaget FastHost, och positionerar sig därmed på den norska marknaden.

Fasthost är ett tjänsteföretag verksam inom Hosting och Internetförbindelser med säte i Oslo. För helåret 2009 omsatte bolaget 20,6 miljoner NOK med ett rörelseresultat på 6,5 miljoner NOK och har fyra anställda. Phonera AB betalar 19 miljoner NOK för ett skuldfritt bolag och köpeskillingen finansieras genom en kombination av banklån och egna kassaflöden. Köpet innefattar även en tilläggsköpeskillning som uppgår till 50 % av rörelseresultatet år 2013 multiplicerat med 5,5 och som betalas ut under 2014. Phonera har tillträde till aktierna från idag och förvärvet av Fasthost kommer bidra positivt till Phoneras resultat redan under andra halvåret 2010.

- Vi har tidigare identifierat Norge, och främst Oslo, som en mycket intressant marknad för framförallt Hostingtjänster. FastHost är ett lönsamt och mycket välskött bolag och kommer utgöra en god plattform för vår fortsatta expansion i området. Vi kommer omgående påbörja arbetet med att realisera de handlingsplaner vi har för verksamheten och vi ser med tillförsikt fram emot att utveckla marknaden även i Norge. Det säger Henric Wiklund, VD och Koncernchef Phonera AB.

Phonera avser att fortsätta investera i Fasthost i syfte att vidareutveckla bolagets tjänsteerbjudande och genererar tillväxt.

Om FastHost

FastHost erbjuder företrädesvis Colocation inom segmentet Hosting men även dedikerade servrar och drifttjänster. FastHost äger inga egna datahallar utan hyr kapacitet av extern leverantör. Inom området Internetförbindelser ingår allt från enklare Internetanslutningar till kommunikationslösningar, primärt för större verksamheter, exempelvis VPN-lösningar samt Wholesale/IP-transit. FastHost har ett eget fibernät i Oslo och riktar sig i första hand till företag versamma inom webbhotell samt webbutveckling och webbapplikationer i Osloregionen. FastHost styrka är kombinationen av ett konkurrensmässigt erbjudande inom Hosting samt ett kraftfullt Internet. För mer information, besök: www.fasthost.no.

För ytterligare information kontakta:

Henric Wiklund

VD och Koncernchef Phonera AB

Mobil: 0701-82 00 00

E-post: henric.wiklund@phonera.se

eller

Per Jansson

CFO

Mobil: 0701-900 240

E-post: per.jansson@phonera.se

PHONERA AB (publ) är en utmanare på den svenska marknaden för tele- och datakommunikationstjänster till företag. Phonera skapar lönsamhet och tillväxt genom att erbjuda kunden kostnadseffektiva och moderna tjänster inom Telefoni, Internet och Hosting. Phonera har cirka 60 000 företagskunder och omsatte 2009 309 mkr med ett rörelseresultat om 11 mkr. Aktien handlas på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap. Mer information finns på www.phonera.com